- SEAS, pautado da apresentação e esclarecimentos efetivados por sua Equipe Técnica.

Art. 2º - As atividades serão realizadas pela Coordenadoria Estadual de Direitos Humanos -
Gerência de Proteção Global, por meio de recursos financeiros alocados no Fundo Estadual dos Direitos da
Pessoa Idosa - FEDIPI, no valor previsto de R$ 176.028,00 (cento e setenta e seis mil e vinte e oito reais).

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Porto Velho-RO, 21 de maio de 2025.

NUCIMÉLIA CONCEIÇÃO DA SILVA RIBEIRO
Presidente do Conselho Estadual de Direitos da Pessoa Idosa - CEDPI-RO

Documento assinado eletronicamente por Nucimelia Conceição da Silva Ribeiro , Usuário Externo, em